
 

 

 

 

 

 

 

GJØR EN FORSKJELL 
Vi Rotarianere elsker prosjekter. Noe vi kan gjøre som et fellesskap i klubben, - bruke klubbmøter til å 
skape noe. Det finnes mange eksempler på gode prosjekter. Turstirydding, rasteplassbygging, 
plastsamleprosjekter, sverd eller sølvring, gründerpriser, eller bygging av sansehage ved det lokale 
aldershjemmet. Prosjekter kan være lokale, nasjonale eller internasjonale. Rotary er godt kjent for 
End Polio Now, - en enestående vaksinasjonskampanje for å få utryddet polio. Globale prosjekter 
som går som et partnerskap mellom to eller flere klubber på flere kontinenter. 

Felles for alle typer prosjekter er Rotarys evne til å bidra økonomisk. Alt etter prosjektenes størrelse 
og innhold kan Rotary bidra med penger, - enten det er et lokalt, nasjonalt eller internasjonalt 
prosjekt. Det er medlemmenes bidrag til The Rotary Foundation gjennom mange år som har gitt 
avkastninger – og som gir tilbakebetalinger til distriktene. Hvert år får distriktet en pott som kan 
brukes på gode prosjekter. Det er distriktets TRF-komité som behandler søknader om støtte til ditt 
prosjekt.  

Vi har i mange måneder hatt en situasjon som har bremset muligheten til fysiske klubbmøter. Noen 
klubber har gjort om på møteprogrammene og kjører utemøter og jobber enda mer med prosjekter. 
Jeg berømmer innsatsen klubbene har vist gjennom prosjektarbeidene. Jeg er imponert og stolt over 
arbeidet medlemmene legger ned for å gagne andre.  
Dette er midt i Rotarys ånd – «service above self». 

ROTARYS FRAMTID 

Klubbene er Rotarys framtid. Du som medlem i vår fantastiske organisasjon utgjør framtiden. Vi 
kjenner alle til at vi mister medlemmer. Vi har en medlemsmasse med høy gjennomsnittsalder. I 
distrikt 2275 utgjør medlemmer over 70 år en like stor del som de andre aldersgruppene til sammen. 
Det er en utfordring. Hvis vi framskriver 5 år, med den samme utviklingen, vil vi få et medlemstall i 
distriktet som gjør at Rotary International vil se på distriktenes sammensetning i Norge.  

Som en av mine assisterende guvernører sa da vi diskuterte medlemsutvikling; «Jeg kommer ikke til 
å verve et eneste medlem, før jeg har noe konkret å tilby». Det sier meg noe, - vi må gjøre Rotarys 
klubber til attraktive møteplasser for mennesker som ønsker å gjøre en forskjell. Jeg utfordrer 
klubbene, - og vil samtidig gi åpning for nettmøter som kan være en smeltedigel for prosjekter. 

  



SMELTEDIGEL FOR PROSJEKTER 

Jeg er sikker på at klubber med gode prosjekter vil være med å 
fortelle oss alle hvordan de har fått det til. Hvordan startet 
det? Hvordan laget de prosjektbeskrivelsen, - og søknaden om 
støtte?  

Distrikt 2275 er langt og med lange avstander mellom 
klubbene. Nettmøter fører oss sammen, - enkelt, og uten store 
kostnader. Å dele erfaringer fra gode prosjekter kan være med 
å gi andre medlemmer og klubber pågangsmot til å starte sitt 
eget prosjekt. Begynn i det små. Gjør en forskjell for noen i 
byen din, - eller i bygda der du bor. Bruk klubbmøtene til å 
planlegg det neste prosjektet i din klubb.  
 
Føles veien lang? – «smeltedigelen» blir gjentatt. Med faste nettmøter utover vinteren og våren vil 
jeg møte dere. Jeg har ikke alle svarene. Finner vi ikke svar der og da, - må vi finne dem som kan 
svare.  

Jeg har tro på at nye prosjekter kan være med på å gi mennesker i forskjellige aldersgrupper noe 
håndfast å jobbe med. Noe som kan fange interessen, - gjøre at de finner veien inn i en av våre 44 
klubber. Spesielt ungdommer ønsker å bidra, - kanskje du har en god idé – noe som kan få 
ungdommer inn i klubbene. Eller kanskje de kan danne sin egen satellitt – en egen selvstyrt gruppe, 
med mentorer fra en moderklubb. 
 
 

20.JANUAR 2021 kl 19 

Første smeltedigel for prosjekter går onsdag 20.januar kl 19. 

Fra PC, nettbrett eller smarttelefon.  
https://global.gotomeeting.com/join/946054837  
 
Følg koblingen. Den fører deg til nettmøteportalen Go To Meeting.  
Hvis du ikke har brukt tjenesten før vil det lastes inn en liten snutt på PC’n din. 
Alt er gratis, - distriktet har lisensen, - du skal ikke betale noe for å delta. 

Vel møtt. Jeg ser virkelig fram til å se dere på skjermen, - og snakke sammen om noe viktig. 

 

Med hilsen 

Terje Gaarden 
Distriktsguvernør 2020-2021 
Rotary Distrikt 2275 
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